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�STERREICHISCHES TISCHTE

IS TOP 10 U13 u�d U19 

Sa!stag" 6� ��r� 2021  bis  S���tag" 7� ��r� 2021 
Sa.�burg 

SIEGER	ISTE 
U13 Ei��e� �����ich 

1  !u�ia� #EIER (Ober(sterreich) 

2  Fra�cis�e+ ,O-OD/IE!C/Y, (2ieder(sterreich) 

3  Adria� ,AST- (Ober(sterreich) 

4  T�bias TISCHBERGER (Ober(sterreich) 

5  Patric+ S,ERBI2/ (2ieder(sterreich) 

6  Tha� 2OWA, (2ieder(sterreich) 

7  Husei� SA-I#OV (Sa��burg) 

8  R�bert #RAV-YOV (2ieder(sterreich) 

9  #arce� ROPP (,�r�te�) 

10  -aure�� #AYRHOFER (Ober(sterreich) 

U13 Ei��e� weib�ich 

1  Ce�i�e PA2HO-/ER (Ober(sterreich) 

2  E�e�a SCHI2,O (Ober(sterreich) 

3  E�i�a FUCHS (Burge��a�d) 

4  !u�ia D?R (Sa��burg) 

5  D�r�theea A-EXA2DRU (Steier�ar+) 

6  2i�a S,ERBI2/ (2ieder(sterreich) 

7  Pia GEI2EDER (Wie�) 

8  Vi��a A#A22 (V�rar�berg) 

9  #iria� #EIER (Ober(sterreich) 

10  S�phia PICH-ER (Sa��burg) 
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�STERREICHISCHES TISCHTE

IS TOP 10 U13 u�d U19 

Sa!stag" 6� ��r� 2021  bis  S���tag" 7� ��r� 2021 
Sa.�burg 

SIEGER	ISTE 
U19 Ei��e� �����ich 

1  -IU /he����g (Ober(sterreich) 

2  -�re�� P?RSTI2GER (Tir��) 

3  A�dre Pierre ,ASES (Ober(sterreich) 

4  Phi�ip SCHWAB (V�rar�berg) 

5  Fabia� FRIT/ (2ieder(sterreich) 

6  !u�ia� R/IHAUSCHE, (2ieder(sterreich) 

7  #ichae� GA-ITSCHITSCH (Steier�ar+) 

8  Raphae� ST?T/ (Sa��burg) 

9  F��ria� BICH-ER (Sa��burg) 

10  T�bias ,OS/I, (Wie�) 

U19 Ei��e� weib�ich 

1  A�astasiya RAD/IO2AVA (Ober(sterreich) 

2  S�fia -u CHE2 (2ieder(sterreich) 

3  R��y !�sefa REITER (Ober(sterreich) 

4  !essica SPEHAR (2ieder(sterreich) 

5  !u�ia�a SAROFE# (Steier�ar+) 

6  ,iara SEGU-A (,�r�te�) 

7  -arissa ,athari�a REG2ER (Steier�ar+) 

8  E�e�a P�-- (Ober(sterreich) 

9  #i�e�a ERA, (Wie�) 

10  R��Ca 2EUHOFER (Sa��burg) 



Blatt 4ÖTTV Top 10 U13 und U19 am 6. und 7.3.2021

U13 Einzel männlich

U13 Einzel männlich
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Mravlyov Robert NÖTTV  2  7 11  8

Nowak Thao NÖTTV  3  6 12  6

Kolodziejczyk FranciszekNÖTTV  7  2 16  2

Ropp Marcel KTTV  1  8 10  9

Mayrhofer Laurenz OÖTTV  1  8 10 10

Kastl Adrian OÖTTV  7  2 16  3

Meier Julian OÖTTV  9  0 18  1

Tischberger Tobias OÖTTV  7  2 16  4

Salimov Husein STTV  3  6 12  7

Skerbinz Patrick NÖTTV  5  4 14  5
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Endreihung: U13 Einzel männlich

 1.  Meier Julian U131

 2.  Kolodziejczyk FranciszekU132

 3.  Kastl Adrian U131

 4.  Tischberger Tobias U131

 5.  Skerbinz Patrick U132

 6.  Nowak Thao U131

 7.  Salimov Husein U132

 8.  Mravlyov Robert U132

 9.  Ropp Marcel U131

10.  Mayrhofer Laurenz U11-1

U13 Einzel weiblich

U13 Einzel weiblich
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Meier Miriam OÖTTV  3  6 12  9

Panholzer Celine OÖTTV  8  1 17  1

Amann Viola VTTV  3  6 12  8

Pichler Sophia STTV  1  8 10 10

Skerbinz Nina NÖTTV  4  5 13  6

Fuchs Elina BTTV  5  4 14  3

Dür Julia STTV  5  4 14  4

Geineder Pia WTTV  3  6 12  7

Alexandru Dorotheea STTTV  5  4 14  5

Schinko Elena OÖTTV  8  1 17  2
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Endreihung: U13 Einzel weiblich

 1.  Panholzer Celine U132

 2.  Schinko Elena U132

 3.  Fuchs Elina U131

 4.  Dür Julia U131

 5.  Alexandru Dorotheea U132

 6.  Skerbinz Nina U131

 7.  Geineder Pia U132

 8.  Amann Viola U132

 9.  Meier Miriam U11-2

10.  Pichler Sophia U11-2



Blatt 5ÖTTV Top 10 U13 und U19 am 6. und 7.3.2021

U19 Einzel männlich

U19 Einzel männlich
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Fritz Fabian NÖTTV  5  4 14  5

Galitschitsch Michael STTTV  3  6 12  7

Stütz Raphael STTV  3  6 12  8

Liu Zhenlong OÖTTV  8  1 17  1

Koszik Tobias WTTV  0  9  9 10

Pürstinger Lorenz TTTV  8  1 17  2

Kases Andre Pierre OÖTTV  8  1 17  3

Bichler Florian STTV  2  7 11  9

Schwab Philip VTTV  5  4 14  4

Rzihauschek Julian NÖTTV  3  6 12  6
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Endreihung: U19 Einzel männlich

 1.  Liu Zhenlong U181

 2.  Pürstinger Lorenz U211

 3.  Kases Andre Pierre U183

 4.  Schwab Philip U211

 5.  Fritz Fabian U211

 6.  Rzihauschek Julian U132

 7.  Galitschitsch Michael U211

 8.  Stütz Raphael U182

 9.  Bichler Florian U182

10.  Koszik Tobias U211

U19 Einzel weiblich

U19 Einzel weiblich
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Spehar Jessica NÖTTV  6  3 15  4

Erak Milena WTTV  1  8 10  9

Regner Larissa KatharinaSTTTV  3  6 12  7

Neuhofer Ronja STTV  1  8 10 10

Radzionava Anastasiya OÖTTV  9  0 18  1

Reiter Romy Josefa OÖTTV  6  3 15  3

Pöll Elena OÖTTV  1  8 10  8

Sarofem Juliana STTTV  5  4 14  5

Segula Kiara KTTV  5  4 14  6

Chen Sofia Lu NÖTTV  8  1 17  2
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Endreihung: U19 Einzel weiblich

 1.  Radzionava Anastasiya U181

 2.  Chen Sofia Lu U183

 3.  Reiter Romy Josefa U183

 4.  Spehar Jessica U211

 5.  Sarofem Juliana U181

 6.  Segula Kiara U151

 7.  Regner Larissa KatharinaU183

 8.  Pöll Elena U182

 9.  Erak Milena U211

10.  Neuhofer Ronja U152


